様式第９号（第１６条関係）

太陽光発電設備譲渡届出書
年　　月　　日
　　鎌ケ谷市長　様

　住　　所
　氏　　名
　電話番号
　　（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　下記のとおり、太陽光発電設備を譲渡いたしますので、貴市ガイドラインに基づき届け出ます。

１　譲渡の内容
	設備の所在地
	鎌ケ谷市

	設置容量
	　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	譲渡予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	譲渡先の氏名（法人名）

	譲渡先の電話番号

２　添付書類
　□　太陽光発電設備の設置及び管理に関するガイドライン遵守誓約書
　　　（様式第１０号）
　□　設備の位置図
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考：届出は譲渡日の６０日前までに行うこと。